РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
22.05.2012
ст.Зеленчукская                                 №69
О внесении изменений в Решение Совета
Зеленчукского сельского поселения  №23 от 21.12.2010года
«О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2011 год»
 В соответствии со статьей 160.1 «Бюджетные полномочия главного администратора (администраторов доходов) бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ (ред. от 27.12.2009г.) Совет Зеленчукского сельского поселения
                                                    РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2012 год» следующее дополнение:
1.1 В приложении №3 к решению:
 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Зеленчукского        сельского поселения в 2012 году»

а) дополнить строкой:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора

	Администрация Зеленчукского сельского поселения

	301
	2  02  02116  10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на капремонт и ремонт автомобильных дорог  общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации.

Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д.Кочубеев